

Erri Middle East A/S

Sørendalsvej 7, 6760 Ribe

CVR-nr. 29 61 28 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Jørn Erri
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Erri Middle East A/S Sørendalsvej 7 6760 Ribe</p> <p>Telefon: 97132382</p> <p>CVR-nr.: 29 61 28 89 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår</p>
Bestyrelse	<p>Bodil Riising Peter Riising Erri Jørn Erri</p>
Direktion	<p>Jørn Erri</p>
Revision	<p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Modervirksomhed	<p>BRJE Holding ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Erri Middle East A/S driver aktivitet med rådgivning, handel, import, eksport samt naturlige aktiviteter i forbindelse hermed, med Mellemøsten som geografisk område.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.674 kr. mod -3.001 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Grundet de politiske forhold i mellemøsten, har selskabet ikke haft aktivitet i året.

Resultatet for 2018 vil være påvirket af, om selskabet kan skabe fornyet aktivitet i året.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem forbedret indtjening kombineret med tilførsel af ny kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.996	-7.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.597	8.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.331</u>	<u>-5.203</u>
Resultat før skat	-4.730	-3.848
Skat af årets resultat	<u>1.056</u>	<u>847</u>
Årets resultat	<u>-3.674</u>	<u>-3.001</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.674</u>	<u>-3.001</u>
Disponeret i alt	<u>-3.674</u>	<u>-3.001</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.347	214.932
Udsudte skatteaktiver	2.840	1.972
Andre tilgodehavender	1.874	1.813
Tilgodehavender i alt	<u>219.061</u>	<u>218.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.061</u>	<u>218.717</u>
Aktiver i alt	<u>219.061</u>	<u>218.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-425.537	-421.863
Egenkapital i alt	<u>74.463</u>	<u>78.137</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.298	133.280
Anden gæld	7.300	7.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.598</u>	<u>140.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.598</u>	<u>140.580</u>
 Passiver i alt	<u>219.061</u>	<u>218.717</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>5.331</u>	<u>5.203</u>
	<u>5.331</u>	<u>5.203</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRJE Holding ApS, CVR-nr. 29522049 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
